
1.DÝMKAØSKÝ
KLUB
KRÁLOVSKÉHO MÌSTA
ÈESKÝCH BUDÌJOVIC

Stisy, s.r.o.
Josef Peterka

Stavební a inženýrská 
činnost

Sponzoři akce:



Vážení přátelé,
dovolte mi Vás jménem

1. dýmkařského klubu
královského města Českých Budějovic

srdečně pozvat na 19. mezinárodní mistrovství 
České republiky v pomalém kouření dýmky,

které se koná v Českých Budějovicích dne 16. 4. 2011

A co že to vlastně budeme kouřit???

Mac Baren Velvet Red

A z čeho že budeme kouřit???

Soutěžní dýmka: BPK Proseč
Délka dýmky: 140 mm
Výška hlavičky: 50 mm

Šířka: 36 mm
Vnitřní otvor: 20 mm

Místo konání
Budvar Aréna - GERBERA, Mánesova 24/3, České Budějovice, 

(48°58´9.926“ N; 14°28´34.097“ E)

Před vlastní soutěží je možné absolvovat prohlídku
pivovaru Budvar s ochutnávkou piva.

Cena prohlídky je 50,-Kč za osobu, platba na místě.
Adresa pivovaru je Karoliny Světlé 4, Č. Budějovice 370 10

Sraz zájemců je v 10.00 před pivovarem

Prezence 10.00 - 13.00
Oběd od 11.30 do 13.30

Zahájení soutěže 14.00
Ukončení soutěže a vyhlášení výsledků 17.00 - 18.00

Večeře 18.00 - 19.00

Volná zábava, večer plný hudby a tance

Startovné zahrnuje dýmku, tabák, oběd 
a večeři.

Organizátor si vyhrazuje limit 90 soutěžících.
Startovné: 900,- Kč  do 31. 3. 2011
Platba na účet: 132 326 8073/0800

VS: RČ účastníka, do textu příjemce jméno a PC
Od 1. 4. 2011 a v den soutěže: 1.200,- Kč

Doprovod vítán.
   


